



**Obec LIPINKA**  
Lipinka č.p. 82 p.Troubelice 783 83

IČO : 00302911  
tel. : 583 435 179  
č.ú. : 1905617309/0800 ČS Šumperk  
e-mail : obec@lipinka.cz  
[www.lipinka.cz](http://www.lipinka.cz)

---

V Lipince 15.7.2017

### Informace dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme odpověď:

- 1) Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?
  - ✓ Pasportizace
  - ✓ Projektová dokumentace
- 2) Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?  
\_29+2\_ ks
- 3) Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?  
\_6300\_ W
- 4) Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení
  - Do 5 roků \_2\_ ks
  - Nad 15 roků \_29\_ ks
- 5) Prosím uveďte druhy využívaných světelných zdrojů a počet ks  
Výbojka sodíková vysokotlaká 31 ks
- 6) Prosím uveďte druhy nosných konstrukcí a jejich počet
  - 29 Betonový sloup
  - 2 Ocelový sloup natíraný
- 7) Stáří rozvodů elektrické energie v soustavě veřejného osvětlení je  
Do 25 roků
- 8) Využíváte inteligentní řídicí systém ?  
NE
- 9) Je Vaše obec dle Vašeho názoru dostatečně osvětlena?  
ANO
- 10) Průměrná doba provozu VO v hodinách za rok 2016  
3285 hodin
- 11) Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016  
47 220 Kč
- 12) Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?  
88 877 Kč
- 13) Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:  
Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: nemáme smluvní vztah

14) Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá**

15) Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

20 000 Kč

16) Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

21 657 Kč

S pozdravem

Jarmila Rusnáková

referent